УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПРИКАЗ

от         18.03.  2022                                                                  «    42-ос  »

О  проведении   муниципального
 этапа      областного      конкурса
 «Воспитатель года-2022»

          В целях создания условий для раскрытия творческого потенциала,

формирования гражданской позиции, самореализации и самоутверждения

молодых педагогических работников  системы образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

           1. Провести муниципальный (заочный) этап  областного конкурса

«Воспитатель года -2022»   15 апреля 2022  года.

2. Утвердить состав жюри  муниципального этапа областного конкурса

«Воспитатель года -2022»    (приложение №1).

3. Руководителям муниципальных дошкольных образовательных

организаций предоставить представление участника конкурса по форме в

Управление образования (каб.№6)  в срок до 25 марта 2022 года

включительно (приложение №2).

          4. Контроль за исполнением настоящего приказа  оставляю за собой.

Начальник  Управления образования                           А.В.Игнатов

Сульдяйкина И.А.

2-53-73

ис-2

                                                                       Приложение  №1

                                                      к приказу от 18.03.2022                       «    42-ос    »

Состав жюри  муниципального   этапа  областного конкурса

 «Воспитатель года-2022»

Председатель:

Ганюшкина Е.Е.

Заместитель начальника- начальник отдела

материального и информационного обеспечения

Управления образования МО «Инзенский

район»

Сульдяйкина И.А.                           Ведущий инспектор   отдела дошкольного,

                                                        общего  и дополнительного образования

                                                          Управления образования МО «Инзенский район»

Воронина Т.Е.                                 Заведующая МКОУ детский сад №8 «Солнышко»

Нестерова Е.В.                                Заместитель директора по УВР  (по дошкольному

                                                          образованию)  Инзенской НШ

Валькова Н.А.                                Заведующая МКОУ детский сад №1 «Колобок»

Приложение  №2

                                                      к приказу от  18.03.2022                      «  42-ос      »

Представление Заявителя
(бланк Заявителя)

Оргкомитет муниципального этапа конкурса «Воспитатель года- 2022»

________________________________________________________________

(полное наименование выдвигающей организации - Заявителя)

выдвигает________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество участника Конкурса)

_________________________________________________________________

(занимаемая должность и место работы участника Конкурса)

на участие в муниципальном этапе  областного конкурса «Воспитатель года-

2021»_____________________________________________________________.

Должность, руководитель

________________________________         _____________________

           (фамилия, имя, отчество)                                                      (подпись)

М.П.